
UCHWAŁA NR XX.1.2020 
RADY GMINY W WIENIAWIE 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020r. 
poz. 713,1378 ), art.9 ust.2 , art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach ( Dz. U. z 2018r. poz 870) , 
Rada Gminy w Wieniawie uchwala co nastepuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji złożonej w interesie publicznym przez Panią Renate Sotur postanawia się 
odmówić jej uwzględnienia w całości z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wieniawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

Id: F9D7E781-78EB-4017-A778-203535710C8B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze złożoną petycją z dnia 03.06.2020r. przez Panią Renatę Sotur w sprawie zmiany przepisów

prawa miejscowego poprzez dofinansowanie pieniężne lub rzeczowe rodziców dzieci na które w dobie

panującej pandemii nie mogą uczyć się w szkole oraz utworzenie miejsc i pomieszczeń gdzie można

zostawić odzież i oraz żywność dla osób potrzebujących.

Petycja była przedmiotem prac Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 3 sierpnia 2020r., która

postaniawia nie uwzględniać w/w petycji.

Gmina Wieniawa uzyskała dofinansowanie z Centrum Polska Cyfrowa na łączną kwotę 134 999,98

zł na zakup komputerów do szkół na terenie gminy. Sprzęt został przekazany rodzinom najbardziej

potrzebującym do pracy zdalnej w domu.

Zakupiony sprzęt pomaga dzieciom w realizowaniu obowiązku szkolnego i przeprowadzeniu nauki zdalnej

w warunkach domowych.

Jednocześnie należy zauważyć, że w związku z wprowadzeniem pandemii uruchomiono programy rządowe,

które miały na celu doposażenie dzieci i młodzieży w niezbędny sprzęt komuterowy.

Kwestią dotyczącą pomocy osobom najbardziej potrzebujacym na terenie Gminy Wieniawa zajmuje się

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej , który ma na celu poprawę sytuacji ekonomicznej lokalnej

społeczności.

W związku z powyższym podjęciem uchwały jest zasadne.

Id: F9D7E781-78EB-4017-A778-203535710C8B. Podpisany Strona 1


		2020-09-03T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




